
 

平成 30 年９月吉日 

販売店様 各位 

ダイワボウ情報システム株式会社 

  

DIS オリジナル パートナー様向け VMware トレーニングプログラム 

VMware vSANテイクオフセミナー開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、VMware社Software Defined Storage(SDS)製品を円滑にご提案・ご販売頂くため、必要な基礎知識

とポイントをまとめた入門編セミナーを開催させて頂きます。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

概要 座学でのセミナーで HCI(Hyper Converged Infrastructure)や SDS の基礎知識を習得して頂けま

す。なお、VMware vSphere の基礎知識を習得されていることを前提にしております。 

日程 平成 30 年 10 月 26 日 10:00～12:00 （受付は 15 分前からとなります。） 

対象 VMware ソリューションプロバイダ（Professional 以上）にご登録いただいているパートナーの営

業、プリセールス、SE の方で、VMware vSphere の基礎知識をお持ちの方。 

会場 パークサイドビル 小会議室２ 

福岡県北九州市小倉北区堺町 1-6-13 

形式 ・スクール形式のセミナーです。 

費用 無償 

共催 ヴイエムウェア株式会社 

 

【会場へのアクセス】 

   
 

以上 

 

■お申し込み■ 

下記サイトよりご登録をお願いします。 
※お申込みには iDATEN(韋駄天)のログイン ID が必要

な場合があります。 
 

http://dis-ex.jp/vm/training 


